
 

TÝDENNÍ PLÁN č.  9                         Třída 2.A 

Datum: 6.11. –  10.11.2023        

Jméno žáka: …………………………………..……                               

 
UČIVO 

DOMÁCÍ  
PŘÍPRAVA 

JČ  
Mluvnice 

psaní 

Vlastní jména. Úvod do abecedy. 
Psaní – procvičování psacího písma.  
Diktát: slova, vlastní jména a jednoduché věty. 

Procvičujte doma diktát 
slov. Procvičujte psaní 
jména a příjmení. 

Čtení  
Slabikář 3.díl - Práce s textem, čtení s porozuměním. 
 

Procvičuj hlasité čtení. 

M 
Sčítání a odčítání přes 10. Slovní úlohy. 
Geometrie – tělesa. 

Procvičuj +- do 20. 

Aj - Jana 
Frantíková  

Budeme trénovat slovíčka 1. lekce.  

Prvouka 
Podzim. 
 

 

Výchovy  
Tv 

Plavání – 
Michal Vrobel 

Úterý – TV na hřišti nebo v tělocvičně, podle počasí. 
Vhodné oblečení a obutí. 
Čtvrtek – plavání.  
  

Tělocvična je již 
v provozu. 
Před plaváním sraz ve 
třídě v 7:50. 
 

Zapomněl/a jsem: 
 
 

Potřebuji poradit, 
vysvětlit… 

 

Co nás čeká nejen 
v tomto týdnu: 

Písemné práce za 1. čtvrtletí proběhnou v průběhu tohoto týdne (JČ, M) 
 
Třídní schůzka úterý 21.11., 16 – 18 hodin 
 
Bruslení pátek 24. 11. 2023 

Připomínky vyučujících, 
rodičů, žáků: 

Prosím, když máme tělocvik nebo plavání, ať mají holčičky sepnuté vlásky 
do copu nebo culíku. Do TV ani plavání nenoste náramky a řetízky. Děkuji. 
 
Prosím obalit sešity, opravená cvičení průběžně podepisovat. Děti mají 
dělat opravy vždy, když je ve cvičení chyba. 
Do slabikáře píšeme psacím písmem. Prosím úkoly nepsat propiskou. 
 
Některé děti pravidelně zapomínají domácí úkoly. Zadaný úkol je vždy 
celé dopoledne napsaný na tabuli, aby si jej děti mohly zapsat do 
úkolníčku. 
Probrané učivo včetně domácích úkolů a různých odkazů najdete 
v classroomu. 
 
Pokud dítě onemocní a nemá doma všechny potřebné sešity a učebnice, 
můžete si je po předchozí domluvě vyzvednout osobně ve třídě nebo je 
nechám na vrátnici. 
 
 



 

 
Objednávky knih z katalogů noste nejpozději do 21.11.2023 i 
s potřebnou hotovostí. 
 
V úterý 7. 11. odpadá kroužek Angličtiny. 
 
Vybírá se příspěvek do SRPŠ – 300,- Kč/ žáka (v hotovosti). 
 
 

Milí rodiče,   
v tomto školním roce mají žáci 1. stupně možnost trávit každý den 
velkou přestávku venku na hřišti za každého počasí. Naším cílem je 
umožnit dětem, které mají zájem, přirozený pohyb v bezpečném 
prostředí a ukazuje se, že toho rády využívají.    
  
Pro přestávky venku jsou nastavená pravidla a každý den je na hřišti 
pedagogický dozor. Vás žádáme o spolupráci, abyste se s dětmi 
domluvili a případně je vybavili vhodným oděvem. Není 
v možnostech dozoru ani učitelů toto s dětmi řešit.   
 

Podpis rodičů Přečteno:                                  


